
Nr.489

2025. gada 18. janvārī

“Gulbīši”, 
Kauguru pag., Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

,

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 
IEPĒRK AUTOMAŠĪNAS 

JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

AUTO GĀZES IEKĀRTAS

AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS

TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

AUTO APKOPE UN  SAGATAVOŠANA SKATEI

VEIKALS PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
40 kg UN BIGMAISOS

Darba laiks: 9.00 - 17.00
Sestd., sv. pieteikties

saulespuķu sēklas, lucerna

kombikorms, 4-veidu sāls

melasa konteineros un spaiņos 15 kg

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM
Vēlies uzlīmes?

Pasūti tās pie mums!
Valmiera, Garā iela 7

Tālr. 29219757

Pārliecinies, ka Tavam apsardzes uzņēmumam ir izsniegta 
tehniskās apsardzes darbības licence! 

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707, 29219757

Valmierā, Valmiermuižā, Pilātos, Brenguļos, Ma�šos, 
Cēsīs, Kārķos, Endzele, Lizdēnos, Rencēnu, Kocēnos u.c.



Cena 210 EUR
par paleti 975 kg

Palīdzēšu pārvest mēbeles, 
sadzīves tehniku, 

būvmateriālus un citas lietas.
Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco mēbeļu 

izjaukšana / izvešana.
Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

no KAZAHSTĀNASTālr. 20711770

Labdien, Mans vārds ir Jānis Zaķis un es 
esmu ser�ficēts, nekustamo īpašumu 
speciālists. 
Ar lielāko prieku sa�kšos ar Jums, 
sniegšu BEZMAKSAS konsultāciju un 
palīdzēšu ātri pārdot Jūsu nekustamo 
īpašumu, pilnībā uzņemo�es visa 
procesa gaitu (sākot ar fotogrāfu, 
beidzot ar  l īgumu sagatavēm un 
juridiskajiem soļiem). 

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

Pārdodu Volvo v50. 
Tālr. 28 909 679

Pārdod jaunu pārvietojamu 
māju. Iekšējā pla�ba 16m², 
paredzēta dzīvošanai arī 
ziemā, iebūvēts skurstenis, 
siens sil�nātas. Ir izbūvēta 
t u a l e t e s  t e l p a ,  i e v i l k t a 
elektroinstalācija. Var palīdzēt 
ar transportēšanu. 
Cena: 8000 EUR. 
Tālr.  26652582

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku maisos 
un briketes. Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku, sausu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod sausu malku. 
Tālr. 29709783

Pārdod sausu skaldītu alkšņa 
malku, kā arī sausu malku 
maisos. Ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

Pārdod sausus klucīšus, cena 
4,00 EUR/ 60 l maiss. Piegāde 
Valmierā 5 EUR.  Veicam 
kravas  pārvadājums 
(būvmateriālus, mēbeles) 
Tālr. 26672437

Pārdod Hyundai 
SantaFe. Ļo� ie�lpīgs, 
ādas salons.  2006.g. , 

dīzelis, automāts. 
334000 km nobraukums. 

Tikko izieta TA, labā 
stāvoklī, kāp iekšā un 

brauc!  Valmierā.
Cena 3900 EUR. 

Tālr. 22309428 (Ilze)

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Piedāvājam pilnas slodzes 
vakanci namdarim/celtniekam 
darbā ar koka konstrukcijām 
vai palīgstrādniekam ar vēlmi 
iegūt namdara pieredzi. Darbs 
Cēsīs, apsildāmās telpās.
Varam risināt dzīvesvietas 
jautājumu.
Stundas likme 7,00 EUR (bruto), 
SIA Vidzemes kokmateriāli, 
reģ.nr. 44103147454
Pieteikšanās e-pastā:
vidzemeskokmateriali@gmail.com, 
Tālr. 28738212

DARBS

DAŽĀDIPĒRK

Iegādāšos zemes gabalu 
d ā r z k o p ī b a s 
koopera�vā vai citviet 
Cēsu novadā. 
Tālr. 29786021

Pērk nelielu lauku māju 
a r  ( k ū � ņ u ,  š ķ ū n ī � ) 
netālu no Valmieras. 
Tālr. 28853381

Nopirkšu dzīvokli, zemi, māju, 
m e ž u  j e b k ā d ā  s t ā v o k l ī . 
A p m a k s a  n e k a v ē j o � e s . 
I e s p ē j a m s  a r  p a rā d i e m , 
īrniekiem, daļām un ci�em 
apgrū�nājumiem. 
Tālr. 27194363

Pērk grāmatas. Tālr. 22721881

Pērk visa veida metāllūžņus, 
nolietotas automašīnas un 
lauksaimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Par labu samaksu nopirkšu 
padomju laikā ražotu bērnu 
p e d ā ļ a u t o .  D e r  a r ī 
restaurējams. Tālr. 28357867

Pērk dažādus padomju laika 
(un senākus) traukus, 

grāmatas, mēbeles, kastes, 
grozus, darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa tūlītēja. 
Tālr. 26362385 

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
mežmalās, grāvjos. Pērkam 
malku, zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. www.abrus.lv,
mg3serviss@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29903033

Sveiki! Nepieciešama 
palīdzība mājas atjaunošanai 

pēc nelaimes. Ziedojums 
Zin�s Zarins

LV83HABA0551032194569.
Tālr. 22453572 

Bezmaksas konsultācijas, kā 
e ko n o m i s k ā k  p ā r b ū v ē t , 
apkurināt,  nosi l�nāt ,  no 
pusgadsimta pieredzes.
www.facebook.com/ekokrasnistev/ 
Tālr. 26521077  
                                  

Piedāvājam meža 
apsaimniekošanas 

pakalpojumus. Pērk cirsmas, 
meža īpašumus, godīga 

a�eksme. Kvalita�va darba 
izpilde. Tālr. 28303823

Malkas sagatavošana mežā vai 
jūsu īpašumā. Zāģē mežus, 
ābeļdārzus, vecus kokus, 
kritalas, krūmus, u�. 
Tālr. 22453572

Pa r  s i m b o l i s k u  s a m a k s u 
piedāvāju kaktusu (cukura 
diabētam). Atrodas Valmierā. 
Aptuveni  2m  garš. 
Tālr. 29554002

Meklējat igauņu klientus vai 
sadarbības partnerus? 

Piedāvāju raks�skos 
tulkojumus no latviešu 

valodas igauņu valodā, kā arī 
no igauņu latviešu valodā! 

Sazinies!
liene.saar@gmail.com 

Tālr. 20660693

! Ser�ficē� Projektēšanas 
pakalpojumi. Legalizējam 

nelegālās ēkas un pārbūves. 
Veidojam projektus ES 

naudas atbalstam. Veidojam 
būvniecības dokumentāciju 

visu veidu ēku nodošanai 
ekspluatācijā. Tālr. 29909427 

Kvalita�vas Estrich betona 
grīdas privātmājā, dzīvoklī, 
garāžā. Putuplasta ieklāšana, 
melnās grīdas. Pieredzējuši 
profesionāļi. Strādājam visā 
Latvijā. 28294848

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniecības darbus. Būvē 
māju karkasus, jumtus, dārza 
mājiņas. Vidzemē. 
Tālr. 26405038

Elektriskie mērījumi ēkas 
nodošanai ekspluatācijā, 
būvvaldei un apdrošināšanas 
kompānijām.  Tālr. 20283262

Māju, dzīvokļu remonts. 
Veicam visus izbūves darbus. 

Dzīvojamo karkasu mājiņu 
būvniecība, no pama�em 

līdz atslēgai. 
Tālr. 29208454 

Veļasmašīnu, ledusskapju 
remonts. Tālr. 20233286 

Profesionāls pašnodarbi-
nātu meistaru kolek�vs 
v e i c  c e l t n i e c ī b a s  u n 
remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, 
dzīvokļu remon�, apkure, 
kanalizācija, santehnika, 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e ,  p a m a t u 
s�prināšana, sienas, jum�, 
s k u r s t e ņ i ,  k r ā s n i s , 
ka n a l i zā c i j a s  s e p � ķ i , 
drenāžas, saules paneļi, 
zibens novedēji un daudzi 
c i �  d a r b i .  E s a m  n o 
Va l m i e ra s ,  s t rā d ā j a m 
Z i e m e ļ v i d z e m e s 
reģionā. Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  t e r i t o r i j ā . 
S m a l c i n u  l ī d z  1 0  c m 
diametrā     . Var arī izvest.
Tālr. 29479108

Sais�bā ar garīgo prakšu un 
kultūrvietas izveidi 

Ziemeļvidzemē, aicinu uz 
�kšanos radošus cilvēkus ar 

idejām, ierosinājumiem, 
prak�skiem padomiem un 

pieredzi, un vēlmi sadarbo�es. 
Par �kšanās vietu un laiku 

individuāli. Mob.t. 29287195

Celmu frēzēšana. 
Tālr. 26227505



Iespiests: AS Kroonpress, Tahe 133, 
50107, Estonia. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

2025.gada 18., 19. februaris

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

LĪDZ MARTAM

HORIZONTĀLI: 1. Bāle 6. Agra 8. Zilaiskalns 10. Acis 11. Anna 12. 
Basks 13. Ķimele 15. Asmens 17. Eriņi 18. Lipsa 19. Putras 21. 
Vairot 22. Liepa 24. Rīga 26. Olis 28. Interesanta 29. Ilga 30. Eils

VERTIKĀLI: 1. Buka 2. Ezis 3. Stalbe 4. Cēsis 5. Plaisa 6. Asna 7. 
Auka 8. Ziemcie�gi 9. Sniegpārsla 14. Laipa 16. Salna 20. Sliece 
21. Vanagi 23. Ezers 24. Rūķi 25. Anta 26. O�e 27. Sals

Iepriekšējā izdevuma 
KRUSTVĀRDU MĪKLAS ATBILDES

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
I e s t r ā d e  b ē n i ņ o s , 
s i e n ā s ,  g r ī d ā s , 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos un gaisa 
spraugās. Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, konsultācijas, 
uzstādīšana.  3D v izual izāc i ja  katram 
projektam. Tālr. 29159958, www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta skursteņslauķa pakalpojumi. 
A p k u r e s  i e r ī č u  � r ī š a n a ,  r e m o n t s , 
a p s e k o š a n a ,  a k t u  s a s t ā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. Tālr. 29432853, www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam vecas koka ēkas, 
šķūņus, klē�s u.c. Tālr. 28490265

Bīstamo koku zāģēšana. Koku kopšana, 
vainagu veidošana. Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana bez pacēlāja pie 
ēkām, vadiem; veido kokaugu vainagus un 
s�prina ar drošības sistēmām. Tālr. 27833107

Kokmateriālu bāze Cēsīs veiks piegādi visā 
Latvijas teritorijā. Plašs sor�ments, labas 
cenas. Tālr. 28738212, epasts:
 vidzemeskokmateriali@gmail.com

Jebkura veida demontāžas darbi. 
Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un kosmē�skos 
remontus. Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar ekova�, granulām un 
termoputām. Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, kanalizācijas 
ierīkošana, siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības pla�bas. Pērkam 
šķeldojamo materiālu. Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

Veic visa veida elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. Tālr. 28334843

IESNIEGT LĪDZ 11. FEBRUĀRIM

29105707 un 29219757

25

Māju, dzīvokļu remonts. 
Veicam visus izbūves darbus. Dzīvojamo 

karkasu mājiņu būvniecība, no pama�em 
līdz atslēgai. Tālr. 29208454.

no 50 EUR 
MELNBALTS

no 60 EUR 
KRĀSAINS

Šāds laukums Jūsu reklāmai
TavaIzvēle laikrakstam 
15.februārī

(8,3x5 cm)

Palīdzēsim arī 
sagatavot maketu!

29105707 tava_izvele@apollo.lv

Iesniegt līdz 11.februārim

5.janvārī 
PAZUDIS 

melns garspalvains vācu 
aitu suns. 

Iespējamā atrašanās vieta 
Cēsu novads, Valmieras 

novads, var būt arī tālāk. 
Atlīdzība garantēta. 

Lūgums zvanīt 26472853

Lasi arī internetā
www.tavaizvele.lv



Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

11.02.   16:45

3.02. - 7.02.
3.03. - 7.03.

ADR kursi
D kategorija

27.01.   10:00

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

Garā iela 7, Valmiera, 
208. kabinets

T. 64227169, 29579978
info@edsplus.lv

Portatīvo un stacionāro datoru remonts
Datoru apkope
Printeru remonts
Tintes un toneri printeriem
Dažādi datoru piederumi
Programmatūra

Reklāmas un 
sludinājumus 

pieņemam līdz 
11. februārim

Nākamais 
laikraksts

15. 
FEBRUĀRĪ

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv 25


